Уведомление № РНП 89-34/2017

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту одностороннего

отказа Заказчика от исполнения государственного  контракта

(закупка № 0190200000316011313)

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика Государственное Бюджетное  Учреждение  Здравоохранения ЯНАО
«Тазовская Центральная Районная Больница»  (629350, ЯНАО, п. Тазовский,  ул.
Северная, д. 2а; ИНН  8910002124) по факту одностороннего отказа от исполнения
контракта от 09.12.2016г. №11313 на оказание услуг по физической охране
объектов ГБУЗ ЯНАО «Тазовская ЦРБ» (реестровый номер контракта
2891000212416000322), цена государственного  контракта 790522, 44 коп., срок
оказания услуг: настоящий контракт   вступает в силу с момента  подписания его
обеими сторонами  и действует  по 31.12.2016г. с ООО ЧОО «Глобула» (660118, г.
Красноярск, ул. Космонавтов д.7; ИНН: 2465145193) (закупка №
0190200000316011313).

ООО ЧОО «Глобула» в срок до 22.02.2017 представить письменное документально
подтвержденное обоснование причин неисполнения своих обязательств по
контракту от 09.12.2016г. №11313 на оказание услуг по физической охране  объектов
ГБУЗ ЯНАО «Тазовская ЦРБ» (закупка № 0190200000316011313).

Заседание Комиссии назначено на 27.02.2017  в 09 ч. 00 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/common-info.html?reestrNumber=2891000212416000322